II Trofeo "Le Cince"
A.S.D. KI OSHI (R1608032)
Parco Naturalistico delle Cince Via delle Cince 41054 Casona di Marano sul Panaro (MO), 29-05-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Turchi Eros, Pergreffi Paolo
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009A LOLLI Ivano 03 08089 Arcieri della Rupe 356/ 1 356 3 11
2 1- 001A BRANCHETTI Mauro 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 334/ 2 334 6 5
3 1- 003E VENTURI Paolo 08089 Arcieri della Rupe 328/ 3 328 1 8
4 1- 002B DONINI Daniele 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 320/ 4 320 2 7
5 1- 002C MESSORI Roberto 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 318/ 5 318 1 5
6 1- 003D RODA Stefano 08087 Arcieri di Misa 297/ 6 297 1 4
7 1- 002D RICCHELLO Michele 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 172/ 8 172 0 1
8 1- 002A CARPI Guido 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 127/ 9 127 1 1
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001D BASSI Iuana 03 08089 Arcieri della Rupe 277/ 1 277 3 4
2 1- 003A BELLAGAMBA Valeria 04 08089 Arcieri della Rupe 258/ 2 258 1 2
3 1- 001C LEONI Fiorella 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 198/ 3 198 0 3
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 017C CATTIVELLI Alessio 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 444/ 1 444 12 18
2 1- 017E VENTURELLI Alberto 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 433/ 2 433 7 17
3 1- 015A LAPERNA Lorenzo 01 06059 Arcieri del Cangrande 423/ 3 423 9 13
4 1- 017B REGGIANI Andrea 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 416/ 4 416 8 10
5 1- 017D VENTURELLI Alessandro 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 404/ 5 404 4 13
6 1- 018C GONZAGA Matteo 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 351/ 6 351 3 12
7 1- 015D MIARI Federico 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 345/ 7 345 6 7
8 1- 015C GUERZONI Andrea 00 08102 Asd Hunter Archery Team 180/ 8 180 3 2
9 1- 018B FRANCHINI Lorenzo 04 08072 A.S.D. ARCIERI BISMANTOVA 128/ 9 128 1 3
10 1- 018A BELLI Fermo 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 118/10 118 0 2
11 1- 017A RIVI Dante 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 111/11 111 1 4
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015B BONETTINI Barbara 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 190/ 1 190 0 5
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022A TORRICELLI Graziano 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 409/ 1 409 5 14
2 1- 021A COZZOLINO Pasquale 03 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 363/ 2 363 2 11
3 1- 024D SIOTTO Luigi 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 356/ 3 356 2 13
4 1- 021B ANGELETTI Pietro 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 341/ 4 341 6 6
5 1- 022D MORELLI Dario 01 08016 Arcieri Faentini 341/ 5 341 2 9
6 1- 019B RICCHETTI Fabio 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 340/ 6 340 1 12
7 1- 022B BONI Antonio 03 06059 Arcieri del Cangrande 336/ 7 336 0 10
8 1- 024C MANCUSO Gaetano 04 08085 Asd Arcieri Del Forte 319/ 8 319 3 6
9 1- 022C PINOTTI Nicola 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 316/ 9 316 4 4
10 1- 021D PEDRAZZOLI Roberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 310/10 310 1 5
11 1- 019A D'ACCOLTI Angelo 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 297/11 297 5 10
12 1- 024A SARUGGIA Mauro 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 255/12 255 0 4
13 1- 024B CORRADINI Emanuele Luigi 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 171/13 171 2 1
14 1- 020D COSSUTTI Luca 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma  71/14 71 2 0
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019D ROVATTI Fabia 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 300/ 1 300 0 3
2 1- 020C ZANASI Costanza 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 223/ 2 223 0 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160529.130556
II Trofeo "Le Cince"
A.S.D. KI OSHI (R1608032)
Parco Naturalistico delle Cince Via delle Cince 41054 Casona di Marano sul Panaro (MO), 29-05-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Comitato Organizzatore: Turchi Eros, Pergreffi Paolo
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020A VENTURELLI Mattia 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 400/ 1 400 0 5
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005B PONTREMOLESI Marco 02 09079 Asd Arcieri Fivizzano 379/ 1 379 4 11
2 1- 006B CAGNOLI Paolo 08102 Asd Hunter Archery Team 298/ 2 298 3 5
3 1- 008A GIOMMONI Moreno 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 289/ 3 289 0 6
4 1- 006A VERRI Remo 02 08050 Corte del Poggio 269/ 4 269 2 3
5 1- 010D COCCHI Umberto 04 08089 Arcieri della Rupe 264/ 5 264 2 5
6 1- 001B ANTONIAZZI Attilio 04 06059 Arcieri del Cangrande 262/ 6 262 1 1
7 1- 010C ORMELLI Glauco 08043 A.S.D. Arcieri Orione 261/ 7 261 1 4
8 1- 005C MARANI Fabio 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 254/ 8 254 1 1
9 1- 006C MOTTI Pietro 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 244/ 9 244 4 5
10 1- 007B BERNARDI Alberto 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 242/10 242 1 4
11 1- 007C SIMONINI Paolo 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 227/11 227 3 3
12 1- 006D DEPIETRI Fabio 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 226/ 7 226 3 3
13 1- 008C PICCOLO Giuseppe 04 08081 Re Bertoldo 216/12 216 1 2
14 1- 008B TODESCATO Roberto 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 197/13 197 0 2
15 1- 008D CORNI Paolo 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 188/14 188 2 1
16 1- 004A BELLONE Aurelio 04 08050 Corte del Poggio 175/15 175 0 1
17 1- 009C VIVIANI Silvio 04 08050 Corte del Poggio 140/16 140 0 1
18 1- 010A RICCI Giovanni Bosco 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 114/17 114 0 0
19 1- 007A FEGGI Marco 08077 Ki Oshi Archery Sigma  41/18 41 0 0
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005D RIZZI Donatella 03 08089 Arcieri della Rupe 279/ 1 279 3 6
2 1- 004B ZINI Elena 00 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 200/ 2 200 1 1
3 1- 005A LAZZARI Silvia 04 08077 Ki Oshi Archery Sigma 197/ 3 197 0 2
4 1- 004D CORRIDORI Anna 00 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 127/ 4 127 1 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009B PINZA Marco 04 08078 ASD Castenaso A. T. 138/ 1 138 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160529.130556